
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ TRƢỜNG SƠN 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Trường Sơn, ngày   tháng   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu tƣ vấn khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Phục 

hồi mặt đƣờng bê tông bằng rải thảm carboncor xã Trƣờng Sơn, huyện Đức Thọ 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đầu tư công ngày 13/06/2019; Nghị định 40/2020/NĐ-CP ngày 

06/4/2020 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13; Luật số 62/2020/QH14 sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 

03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu 

tư xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của 

Bộ Xây dựng; 

Căn cứ quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND tỉnh 

ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiên dự án đầu tư công trên 

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của 

UBND tỉnh ban hành quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ 

chức quản lý dự án đầu xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên 

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 05/1/2023 của 

UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về quản lý, 

thực hiên dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ quyết định số 55 /QĐ-UBND ngày 14/5/2024 của UBND xã Trường 

Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Phục hồi mặt đường 

bê tông bằng rải thảm carboncor xã Trường Sơn, huyện Đức Thọ; 

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 20/5/2024 của UBND Xã Trường 

Sơn về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ - dự toán khảo sát, lập báo cáo kinh tế - 

kỹ thuật công trình: Phục hồi mặt đường bê tông bằng rải thảm carboncor xã 

Trường Sơn, huyện Đức Thọ; 

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 08/5/2024 của UBND Xã Trường 

Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát, lập báo cáo 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-99-2021-nd-cp-quan-ly-thanh-toan-quyet-toan-du-an-su-dung-von-dau-tu-cong-494480.aspx


kinh tế - kỹ thuật công trình: Phục hồi mặt đường bê tông bằng rải thảm 

carboncor xã Trường Sơn, huyện Đức Thọ; 

Xét hồ sơ năng lực và yêu cầu nhiệm vụ Tư vấn khảo sát, lập báo cáo kinh 

tế - kỹ thuật công trình: Phục hồi mặt đường bê tông bằng rải thảm carboncor xã 

Trường Sơn, huyện Đức Thọ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị tư vấn khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ 

thuật xây dựng công trình: Phục hồi mặt đường bê tông bằng rải thảm carboncor 

xã Trường Sơn, huyện Đức Thọ với những nội dung sau: 

1. Tên công trình: Phục hồi mặt đường bê tông bằng rải thảm carboncor xã 

Trường Sơn, huyện Đức Thọ. 

2. Địa điểm xây dựng: xã Trường Sơn, huyện Đức Thọ; 

3. Chủ đầu tư: UBND xã Trường Sơn; 

4. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH xây dựng Bảo Long HT. 

- Địa chỉ: xã Thạch Liên - huyện Thạch Hà - tỉnh Hà Tĩnh. 

- Điện thoại: 0936.217.555 

5. Nội dung công việc: Tư vấn khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật xây 

dựng công trình: Phục hồi mặt đường bê tông bằng rải thảm carboncor xã Trường 

Sơn, huyện Đức Thọ. 

6. Giá trị chỉ định thầu là: 159.301.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi 

chín triệu, ba trăm lẻ một ngàn đồng chẵn)  

7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

8. Thời gian thực hiện Hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày ký 

Điều 2: Chủ đầu tư UBND xã Trường Sơn căn cứ vào giá trị chỉ định thầu 

trực tiếp ký hợp đồng với đơn vị tư vấn Công ty TNHH xây dựng Bảo Long HT 

thực hiện các quy định về quản lý dự án đầu tư xây dựng theo quy định hiện hành. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, cán bộ GT - XD, tài chính xã, Giám đốc Công ty 

TNHH xây dựng Bảo Long HT, các cơ quan đơn vị có liên quan thi hành Quyết 

định này. 
 

Nơi nhận:  

- Như điều 3; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

                        Lê Đình Tài 

 

 


		2024-05-31T17:11:44+0700


		2024-06-03T14:33:14+0700


		2024-06-03T14:33:16+0700


		2024-06-03T14:33:16+0700




